INDICAÇÃO Nº 251 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública,
em caráter de urgência, que seja realizado a revitalização asfáltica das Ruas do Bairro
Bela Vista, em especial, da Rua Ana de Jesus Faria.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária, tendo em vista as inúmeras
reivindicações dos moradores do bairro, pois as ruas encontram-se em péssimas
condições de tráfego, tanto de pedestre como de veículo automotivo, causando assim
diversos transtornos a todos.

Sala das Sessões, 21 de março de 2023.

Hélio Carlos de Oliveira
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  21 de março de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1B5CT962DVH0ZE0C
		2023-03-21T13:36:25-0300